LMIV Datenblatt zum Artikel
Tomatencremesuppe mit Crodtons

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: 31% Tomatenpulver?, Zucker, Palmél, Starke, 6,2% Crodtons (WEIZENMEHL, Palmél, Speisesalz, Hefe, Antioxidationsmittel Extrakt aus
Rosmarin), WEIZENMEHL, jodiertes Speisesalz, Kochsalzersatz3, Zwiebeln?, Wirze, Hefeextrakt, Rote-Bete-Pulver, Speisesalz, Knoblauch, Petersilie?,
SELLERIEBLATTER, Rosmarin, Aromen (mit SELLERIE). Kann andere glutenhaltige Getreide, Milch, Ei, Soja und Senf enthalten. 2aus nachhaltigem
Anbau.3gewonnen aus natirlichen Kaliummineralien.

Alkoholgehalt:

Portionenen: 2

Nahrwertanspruch:

Verwendungs

hinweis:

Zubereitung & Sieden - Zubereitung der Speise in kochendem Wasser So einfach geht's: 1) 500 ml Wasser zum Kochen bringen. Topf von der Herdplatte nehmen. 2)

Anweisung: Beutelinhalt mit Schneebesen einriihren. %2 Minute ziehen lassen, durchriihren - FERTIG!

Abmessungen: Bruttogewicht 0.071 Kilogramm,Nettogehalt 65.00 Gramm

Kontakt: Name: Unilever Austria; Adresse: Postfach 10, 1023 Wien

Allergene: Enthélt - Ist im Produkt enthalten Sellerie und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Attributte:

Nahrwerte pro 100 Milliliter Zubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF
Energie
Energie
Fett

davon gesattigte Fettséauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil
Salz
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Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
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Wert Einheit
230 Kilojoule
55 Kilokalorie
2.3 Gramm
1.5 Gramm
7.6 Gramm
4.3 Gramm
0.7 Gramm
0.7 Gramm
0.73 Gramm

Tages %



